
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO FARA SABINA 
Piazza Della Libertà, 3 - 02032 PASSO CORESE (Rieti) 

Tel. : 0765/488008   Fax : 0765486788   e-mail : RIIC827009@istruzione.it   

Cod. Fisc. : 80004830578 

 
 
 

 
A tutti gli interessati  

All'Albo on line  

Al sito web  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.M. n° 50 del 03/03/2021 relativo alle disposizioni per la costituzione delle 

graduatorie di istituto 3^ fascia del personale Ata triennio 2021/24; 
 
VISTO     il suddetto D.M., che regolamenta la pubblicazione delle Graduatorie di Istituto. 
 
VISTA   la nota dell’USP di Rieti n. 4262 del 05/08/2021; 
 
 
 

 
DECRETA 

 
 

la pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE D’ ISTITUTO DI III^ FASCIA del 

personale ATA valide per il triennio 2021/2024 all’Albo dell’Istituzione Scolastica 

www.icafarasabina.edu.it in data 13/07/2021 nella sezione albo pretorio - graduatorie 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo. 

 

 
 
 
Il Dirigente Scolastico 
 dott.ssa Ileana TOZZI 
 

        Firma autografa apposta sull'originale cartaceo e 
        sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 

                                                                                                                       del soggetto responsabile ex art. 3, c.2, D.Lgs. 39/1993 

 

 




